
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adriana Sami Kadillari 30.07.2025 Ora 12:30

2 Afize Kujtim Pepa 30.07.2025 Ora 12:30

3 Alma Trifon Marku 30.07.2025 Ora 12:30

4 Amarild Nazmi Koçiu 30.07.2025 Ora 12:30

5 Anisa Hysen Roçi 30.07.2025 Ora 12:30

6 Anthi Pëllumb Kala 30.07.2025 Ora 12:30

7 Anxhela Shkëlqim Hyseni 30.07.2025 Ora 12:30

8 Anxhela Viktor Saliaj 30.07.2025 Ora 12:30

9 Anxhelina Mehmet Biçaku 30.07.2025 Ora 12:30

10 Arnilda Xhevahir Cekani 30.07.2025 Ora 12:30

11 Bianka Rasim Alla 30.07.2025 Ora 12:30

12 Denisa Vlash Shyti 30.07.2025 Ora 12:30

13 Doralda Xhevdet Bytyçi 30.07.2025 Ora 12:30

14 Dorina Ahmet Deda 30.07.2025 Ora 12:30

15 Elda Pandeli Kane 30.07.2025 Ora 12:30

16 Elhame Gjeto Nasufi 30.07.2025 Ora 12:30

17 Elira Nazmi Rrahishta 30.07.2025 Ora 12:30

18 Elona Preng Ndreca 30.07.2025 Ora 12:30

19 Elona Ymerli Myftaraj 30.07.2025 Ora 12:30

20 Emanuela Apostol Kaçareli 30.07.2025 Ora 12:30

21 Entela Nexhip Toçila 30.07.2025 Ora 12:30

22 Erjona Brahim Dibra 30.07.2025 Ora 12:30

23 Ermira Elmas Hodo 30.07.2025 Ora 12:30

24 Esmeralda Foto Ferko 30.07.2025 Ora 12:30

25 Esmeralda Kudret Strumi 30.07.2025 Ora 12:30

26 Etleva Agim Mehmeti 30.07.2025 Ora 12:30

27 Imelda Xhevdet Celibashi 30.07.2025 Ora 12:30

28 Irena Agim Gjeçi 30.07.2025 Ora 12:30

29 Irina Gazmir Mesutaj 30.07.2025 Ora 12:30

30 Jonida Namik Saliaj 30.07.2025 Ora 12:30

31 Juljana Kudret Mustafa 30.07.2025 Ora 12:30

32 Kamila Gëzim Gjoka 30.07.2025 Ora 12:30

33 Kansuela Jak Lushaj 30.07.2025 Ora 12:30

34 Klodian Shkëlqim Tahiraj 30.07.2025 Ora 12:30

35 Kostandina Dhimitër Kona 30.07.2025 Ora 12:30

36 Leonora Rustem Bami 30.07.2025 Ora 12:30

37 Lorena Shkëlqim Ismolli 30.07.2025 Ora 12:30

38 Malvina Shahin Duka 30.07.2025 Ora 12:30

Gjuhë Italiane

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara 

orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja 

dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit 

gjatë zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos 

kualifikimi.



39 Marjola Xhevdet Lulaj 30.07.2025 Ora 12:30

40 Marsida Luan Jashari 30.07.2025 Ora 12:30

41 Marsida Spiro Dedja 30.07.2025 Ora 12:30

42 Mimoza Flamur Eski 30.07.2025 Ora 12:30

43 Mineda Altin Flamuraj 30.07.2025 Ora 12:30

44 Mirsada Fiqret Quku 30.07.2025 Ora 12:30

45 Neda Shefqet Gjoni 30.07.2025 Ora 12:30

46 Ornela Kujtim Plakolli 30.07.2025 Ora 12:30

47 Petrika Zaim Lame 30.07.2025 Ora 12:30

48 Rajmonda Pal Deda 30.07.2025 Ora 12:30

49 Rezarta Dëfrim Spahiu 30.07.2025 Ora 12:30

50 Rezarta Dëfrim Spahiu 30.07.2025 Ora 12:30

51 Senada Hysen Gjonaj 30.07.2025 Ora 12:30

52 Sonila Ali Kamina 30.07.2025 Ora 12:30

53 Sonila Irakli Vrenozi 30.07.2025 Ora 12:30

54 Tea Genci Mëhilli 30.07.2025 Ora 12:30

55 Vilma Ferdi Metaj 30.07.2025 Ora 12:30

56 Xhuliana Sulo Domi 30.07.2025 Ora 12:30

57 Xhuljana Ramis Laçka 30.07.2025 Ora 12:30

58 Zhaklina Shpëtim Ndoni 30.07.2025 Ora 12:30


